
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 318 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 20.05.2025 r.  

w sprawie zawodniczek i zawodników klubu ACROGYM KRAKÓW z siedzibą 

w Krakowie. 

  

Na podstawie § 31 ust. 1 Statutu PZG uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  

Zarząd PZG stwierdza, iż zawodniczki i zawodnicy klubu ACROGYM Kraków  

z siedzibą w Krakowie będą kontynuować treningi i starty w klubie „KS Beskid” 

z siedzibą w Makowie Podhalańskim ze względu na zakończenie działalności 

sekcji skoków na trampolinie w klubie ACROGYM Kraków.  

Lista zawodniczek i zawodników stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

W głosowaniu wzięło udział 10 osób: 

Za – 10 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os. 

 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 318 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 20.05.2025 r.  

w sprawie zawodniczek i zawodników klubu ACROGYM KRAKÓW. 

 

Lista zawodniczek i zawodników: 

1. Bartnik Aleksandra.  

2. Budzyńska Lena. 

3. Budzyński Ignacy. 

4. Bąkowski Oskar. 

5. Chomicz Adriana. 

6. Chomicz Gabriela. 

7. Dobrzańska Milena. 

8. Dobrzański Krzysztof. 

9. Drawicz Maja.  

10. Dziedzic Robert Rafał. 

11. Długosz Jan. 

12. Gandecka Małgorzata Kamila. 

13. Gocal Kornelia Gabriela. 

14. Kafel Mateusz. 

15. Kot Helena. 

16. Krawczyk Jakub. 

17. Kwinta Magdalena. 

18. Prysak Wiktoria Joanna. 

19. Serafin Lena. 

20. Siamashka Mikhail. 

21. Wachel Barbara. 

22. Wachel Zofia. 

23. Yremenko Mykola. 

24. Zdunek Małgorzata. 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

